PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2020 года                                                                                       № 129-1
р.п. Глубокий

	О распределении избирательных бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района

В соответствии пунктом 7 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 , Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить  по участковым избирательным комиссиям избирательные бюллетени для  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года, в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области В.А. Чеботарева.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района
от 18.06.2020   № 129-1

Количество избирательных бюллетеней
для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года,
передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района
	Номер избиратель-ного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	цифрами
	прописью

	819
	567
	510
	пятьсот десять

	820
	428
	385
	триста восемьдесят пять

	821
	1332
	1199
	одна тысяча девятьсот девяносто девять

	822
	351
	316
	триста шестнадцать

	823
	1893
	1704
	одна тысяча семьсот четыре

	824
	588
	529
	пятьсот двадцать девять

	825
	103
	93
	девяносто три

	826
	193
	174
	сто семьдесят четыре

	827
	426
	383
	триста восемьдесят три

	828
	270
	243
	двести сорок три

	829
	320
	288
	двести восемьдесят восемь

	830
	163
	147
	сто сорок семь

	831
	692
	623
	шестьсот двадцать три

	832
	124
	112
	сто двенадцать

	833
	124
	112
	сто двенадцать

	834
	218
	196
	сто девяносто шесть

	835
	1471
	1324
	одна тысяча триста двадцать четыре

	836
	1627
	1464
	одна тысяча четыреста шестьдесят четыре

	837
	1157
	1041
	одна тысяча сорок один

	838
	2196
	1976
	одна тысяча девятьсот семьдесят шесть

	839
	2004
	1804
	одна тысяча восемьсот четыре

	840
	749
	714
	шестьсот семьдесят четыре

	841
	360
	324
	триста двадцать четыре

	842
	438
	394
	триста девяносто четыре

	843
	438
	394
	триста девяносто четыре

	844
	502
	452
	четыреста пятьдесят два

	845
	196
	176
	сто семьдесят шесть

	846
	460
	414
	четыреста четырнадцать

	847
	954
	859
	восемьсот пятьдесят девять

	848
	799
	719
	семьсот девятнадцать

	849
	1649
	1524
	одна тысяча четыреста восемьдесят четыре

	850
	554
	499
	четыреста девяносто девять

	851
	447
	402
	четыреста два

	852
	456
	410
	четыреста десять

	853
	588
	529
	пятьсот двадцать девять

	854
	1272
	1145
	одна тысяча сто сорок пять

	855
	1053
	948
	девятьсот сорок восемь

	856
	150
	135
	сто тридцать пять

	857
	589
	530
	пятьсот тридцать

	858
	1874
	1687
	одна тысяча шестьсот восемьдесят семь

	859
	2330
	2097
	две тысячи девяносто семь

	860
	1930
	1737
	одна тысяча тридцать семь

	861
	513
	462
	четыреста шестьдесят два

	862
	334
	301
	триста один

	863
	732
	659
	шестьсот пятьдесят девять

	864
	71
	64
	шестьдесят четыре

	865
	310
	279
	двести семьдесят девять

	866
	301
	271
	двести семьдесят один

	ИТОГО:
	36296
	32748
	тридцать две тысячи семьсот сорок восемь